平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、今期の売上高が当初予想を下回る見込みとなりました。利益面
につきましては、平成24年８月22日付「特別利益の計上に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、101百万円によ

平成24年11月13日
各 位

上場会社名 ソーシャル・エコロジー・プロジェクト株式会社
代表者 代表取締役社長 守谷 隆志
（コード番号 6819）
問合せ先責任者  -
（TEL 03-5786-3900）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,606 30 30 29 1.35
今回修正予想(B) 1,147 24 20 131 6.12
増減額(B-A) △458 △5 △9 102
増減率(%) △28.5 △17.4 △31.3 353.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

1,194 42 51 45 2.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,192 △19 △19 △21 △0.98
今回修正予想(B) 2,144 △34 △28 82 3.82
増減額(B-A) △48 △15 △9 103
増減率(%) △2.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,100 △20 8 48 2.25

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75 △45 △45 △2.10
今回修正予想(B) 75 △26 △19 △0.91
増減額(B-A) 0 18 25
増減率(%) 0.3 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

75 17 13 0.64

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 150 △70 △70 △3.26
今回修正予想(B) 150 △47 △40 △1.86
増減額(B-A) 0 23 30
増減率(%) 0.0 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

153 △0 19 0.89

り当期純利益が前回予想を上回る見込みであります。
 通期の業績予想につきましては、レジャー事業で、さまざまなイベントに取り組むことにより、前年並みの売上高を見込ん
でおります。

※今回の業績予想修正値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき判断した数値であり、不確定な要素を含んでおり
ます。実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値と異なる場合があります。

以 上